覚 書

借受人    （以下「甲」という。）と貸渡人    （以下「乙」とい

う。）は、甲乙間の令和  年  月  日付け  に係るリース契約（以下、

「原契約」という。）に関して、下記の通り合意し覚書を締結する。

記

柏市ゼロカーボンシティ促進総合補助金の額の確定後、原契約に記載するリース

料を以下の通り変更する。

（変更前）リース料 毎月      円（総額      円）

消 費 税 毎月      円（総額      円）

支払月額 毎月      円（総額      円）

（変更後）リース料 毎月      円（総額      円）

消 費 税 毎月      円（総額      円）

支払月額 毎月      円（総額      円）

本覚書の締結を証するため、本覚書２通を作成し、甲及び乙それぞれ記名の上、

各自１通を保管する。

令和  年  月  日

甲 住所

  氏名

乙 住所

  氏名